

### 分项价格表

## 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

(3) 供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

## 2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号: KFCG-202412130056

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一、班班通设备								
1	钢制讲台	张	XL-JT900	祥泷牌、浏阳	46	1500	69000	
2	壁挂高清展台	套	MD-B800H	深麦蒂、深圳	46	975	44850	
3	无尘变轨式纯平面推拉黑板	套	YF-152D	鑫一凡、湖南	46	2500	115000	
4	教学交互平板（中学）	台	HD-86F1	鸿合、深圳	37	18550	686350	
5	教学交互平板（小学）	台	HD-75C1	鸿合、深圳	10	15500	155000	
6	会议交互平板（98寸）	台	HD-98F2	鸿合、深圳	1	35000	35000	
	小计						1105200	
二、云计算教室设备								
1	云主机	台	RG-CT5500C-CS	锐捷、福建	1	19600	19600	
2	教学管理软件	套	RG-CMR-Lic70	锐捷、福建	1	5000	5000	
3	教师云终端	台	RG-CT5502C-G4	锐捷、福建	1	4500	4500	

4	学生云终端	台	RG-CT3100-G2	锐捷、福建	50	3685	184250	
5	教学互动智慧黑板	套	HB-C860F	鸿合、深圳	1	22000	22000	
6	24 口交换机	台	RG-S5000-24GT4 SFP	锐捷、福建	3	1450	4350	
7	机柜	台	定制	国产	1	1500	1500	
8	网线	箱	国标	国产	3	800	2400	
9	静电地板	套	定制	国产	1	22000	22000	
10	学生座位	位	定制	国产	50	418	20900	
11	讲台	张	定制	国产	1	1800	1800	
21	耳 机	副	惠普 H120	惠普、中国	50	100	5000	
13	辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	2000	2000	
14	强电布线及施工	项	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	3000	3000	
	小计						298300	

### 三、清水塘实验学校网络及广播设备

#### 3.1网络设备

1	4 口入室光 AP	台	RG-MAP852-SF(V3)	锐捷、福建	67	1540	103180	
2	光 AP 电源	个	RG-DC4805-BA	锐捷、福建	67	100	6700	
3	8 口入室光交换机	台	RG-S2906-10GT2 MS-L	锐捷、福建	4	1120	4480	
4	放装 AP	台	RG-AP800	锐捷、福建	4	1390	5560	
5	放装 AP 电源	个	RG-E-130(GE)-A	锐捷、福建	4	180	720	
6	24 口全光汇聚	台	RG-S5760-24SFP 4XS-L	锐捷、福建	2	7800	15600	
7	48 口全光汇聚	台	RG-S5310-48SFP 4XS-E	锐捷、福建	1	15000	15000	
8	无线控制器	台	RG-WS7208-A	锐捷、福建	1	16450	16450	
9	千兆单模光模块	个	GE-LX-SM1310	锐捷、福建	8	199	1592	

10	万兆单模光模块	个	XG-SFP-LR-SM1310	锐捷、福建	6	548	3288	
11	核心交换机	台	RG-SG7008L	锐捷、福建	1	37500	37500	
12	弱电信息箱	个	国标	国产	4	150	600	
13	小弱电箱	个	国标	国产	67	120	8040	
14	48 芯 ODF 架	套	国标	国产	1	750	750	
15	24 芯 ODF 架	套	国标	国产	1	620	620	
16	12 芯 ODF 架	套	国标	国产	1	400	400	
17	144 芯 ODF 架	套	国标	国产	1	2250	2250	
18	光纤跳线	根	国标	国产	170	12	2040	
19	皮线光缆	米	国标	国产	5000	1	5000	
20	12 芯铠装光纤	米	国标	国产	400	3.5	1400	
21	电源线	米	国标	国产	1000	3.2	3200	
22	壁挂机柜	个	定制	国产	2	450	900	
23	网线	箱	国标	国产	9	800	7200	
24	安装及辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	22000	22000	
25	线路敷设费	米	按照现场要求提供	晋升、湖南	8000	2	16000	
	小计						280470	
3.2广播设备								
25	IP 网络音箱	台	BOS-906A	博声、长沙	10	1400	14000	
26	副音箱	台	BOE-906A	博声、长沙	10	298	2980	
	小计						16980	
四、开福区第一中学阶梯教室会议扩声及录播教室观课室设备								
1	单八寸全频音箱	只	AD10	声曼、广州	4	2150	8600	

2	音箱壁架	个	定制	声曼、广州	4	150	600	
3	两通道专业功放	台	SX-240	声曼、广州	2	4860	9720	
4	电源时序器	台	ST-908	声曼、广州	1	1200	1200	
5	调音台	台	T12FX	声曼、广州	1	3200	3200	
6	无线手持话筒 (一拖四)	台	SM-U4	声曼、广州	1	4200	4200	
7	反馈抑制器	台	F-3000	声曼、广州	1	3000	3000	
8	监视器	台	55BC20	创维、深圳	4	4500	18000	
9	电视机吊装支架	套	与监视器配套	创维、深圳	4	280	1120	
10	高清连接线	根	国标	国产	4	285	1140	
11	视屏分配器	个	国标	国产	2	220	440	
12	机柜	个	定制	国产	1	1500	1500	
13	音箱线	米	国标	国产	100	4.5	450	
14	施工及辅材	项	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	1500	1500	
	小计						54670	

#### 五、麓山高岭实验学校网络补充设备

1	8口入室光交换机	台	RG-SF2900-8GT2 SFP-S	锐捷、福建	28	1120	31360	
2	千兆单模光模块	个	MINI-GBIC-LX-S M1310	锐捷、福建	68	350	23800	
3	28光汇聚交换机	台	RG-S5750C-28SF P4XS-H	锐捷、福建	1	15900	15900	
4	万兆单模光模块	个	XG-LR-SM1310	锐捷、福建	2	548	1096	
5	网络跳线	根	国标	国产	150	16	2400	
6	安装辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	3000	3000	
	小计						77556	

#### 六、学校网络监控广播设备增补

## 6.1长沙市湘一史家坡学校网络设备

1	24口千兆交换机	台	RG-S5000-24GT4 SFP	锐捷、福建	6	1455	8730	
2	48口千兆交换机	台	RG-S2906-48GT4 MS-L	锐捷、福建	3	3580	10740	
3	千兆单模单芯光模块1	个	GE-SFP-LX03-SM 1550-BIDI-I	锐捷、福建	8	199	1592	
4	千兆单模单芯光模块2	个	GE-SFP-LX03-SM 1310-BIDI-I	锐捷、福建	8	199	1592	
5	安装辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	2000	2000	
	小计						24654	

## 6.2长沙市湘一史家坡学校广播设备

1	网络解码音箱	台	FN-3	湖山、四川	35	1400	49000	
2	副音箱	台	FN-3A	湖山、四川	35	298	10430	
3	木质壁挂音箱	只	BGM-10W	湖山、四川	40	218	8720	
4	网络寻呼话筒	只	NXH215	湖山、四川	2	3800	7600	
5	广播线	米	国标	国产	200	2	400	
	小计						76150	

## 6.3麻园岭学校广播设备

1	智能中心机	台	FDC2315	湖山、四川	1	4900	4900	
2	前置放大器	台	QF10	湖山、四川	1	1265	1265	
3	播音麦克风	只	DS-308M	湖山、四川	1	755	755	
4	合并式定压功率放大器	台	GB350HMF	湖山、四川	1	3270	3270	
5	壁挂扬声器	只	BGM-10W	湖山、四川	10	195	1950	
6	室外音柱	只	GB-560	湖山、四川	2	750	1500	
7	一拖二无线麦克风	套	DS-UT20	湖山、四川	2	2850	5700	
8	天线分配器	台	DS-ANT20	湖山、四川	1	2022	2022	

9	有源对数周期 天线	对	DS-ZQS20	湖山、四川	1	2600	2600	
10	网络电源时序 器	台	AKE08	湖山、四川	1	1350	1350	
11	机柜	个	定制	国产	1	1500	1500	
12	广播线	米	国标	国产	300	6	1800	
13	天线馈线	米	国标	国产	10	50	500	
14	PVC 管	米	国标	国产	300	4	1200	
	小计						30312	

#### 6.4开福区少年宫报告厅新增音响设备

1	头戴无线话筒 (U 段, 一拖 四)	台	SM-U400F	湖山、四川	2	4200	8400	
2	手持无线话筒 (U 段, 一拖 四)	台	SM-U400F	湖山、四川	1	4200	4200	
3	反馈抑制器	台	TDP1212B	湖山、四川	2	2960	5920	
4	数字音频矩阵	台	TDP0404R	湖山、四川	1	5750	5750	
5	无线手拉手会 议系统主机	台	DS-M7U	湖山、四川	1	8700	8700	
6	无线手拉手会 议系统主席单 元(方管)	只	DS-C7U	湖山、四川	1	2960	2960	
7	无线手拉手会 议系统代表单 元(方管)	只	DS-D7U	湖山、四川	7	2760	19320	
	小计						55250	

#### 6.5长沙市湘一史家坡学校监控设备

1	400 万高清枪 型摄像机	台	DH-IPC-HFW3478 ST-KF	大华、浙江	35	710	24850	
2	400 万星光级 高清网络半球	台	DH-IPC-HDBW347 8ST-KF	大华、浙江	57	720	41040	
3	枪机支架	个	DH-PFB121W	大华、浙江	35	20	700	

4	半球支架	个	DH-PFB203W	大华、浙江	57	20	1140	
5	监控电源	个	DH-PFM301	大华、浙江	92	36	3312	
6	32路8盘位硬盘录像机	台	DH-NVR7832-4KS2/T	大华、浙江	3	2420	7260	
7	8T监控硬盘	块	ST8000VM006	大华配套	24	1250	30000	
8	4口接入交换机	台	RG-NIS2100-4GT2SFP	锐捷、福建	8	395	3160	
9	8口千兆接入交换机	台	RG-NIS2100-8GT2SFP	锐捷、福建	4	816	3264	
10	六类网线	箱	国标	国产	3	800	2400	
11	监控电源线	米	国标	国产	800	2	1600	
12	监控立杆	根	定制	国产	4	600	2400	
13	机柜	个	定制	国产	6	580	3480	
14	施工辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	6000	6000	
	小计						130606	

#### 6.6金沙小学监控设备

1	网络筒型摄像机	台	DH-IPC-HFW3478ST-KF	大华、浙江	9	710	6390	
2	摄像机支架	个	DH-PFB121W	大华、浙江	9	20	180	
3	网络半球摄像机	台	DH-IPC-HDBW3478ST-KF	大华、浙江	1	720	720	
4	摄像机支架	个	DH-PFB203W	大华、浙江	1	20	20	
5	智能球型摄像机	台	DH-SD-6C3467ST-KF-XY	大华、浙江	4	2160	8640	
6	快球支架	个	DH-PFB303W	大华、浙江	4	80	320	
7	网络硬盘录像机	台	DH-NVR7064-4KST/I	大华、浙江	1	5950	5950	
8	监控级硬盘	块	ST8000VM006	大华配套	12	1250	15000	
9	网络机柜	台	定制	国产	1	280	280	
10	安装调试	套	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	1500	1500	

11	设备辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	800	800	
	小计						39800	
七、现代教育技术中心教育城域网UPS电池								
1	免维护铅酸蓄电池	节	NPG12-100Ah	臻帝威/湖南	64	1300	83200	
2	电池连接线	根	10mm	国优	64	30	1920	
3	电池柜间并线	根	10mm	国优	8	30	240	
4	辅材	批	按照现场要求提供	晋升、湖南	1	200	200	
5	原有电池拆装及搬运	节	按照现场要求提供	晋升、湖南	64	20	1280	
6	新电池安装及搬运	节	按照现场要求提供	晋升、湖南	64	20	1280	
7	定温悬挂式七氟丙烷气体灭火装置	组	XQQW20/2.5	京鸿、新余	1	5000	5000	
8	柜式七氟丙烷气体灭火装置	组	GQQ70/2.5	京鸿、新余	1	25000	25000	
	小计						118120	
合计报价							2308068	

供应商名称（盖单位章）：湖南晋升网络科技有限公司

日期： 2025 年 02 月 12 日